dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

BAl
11/04/17

PB
05/04/17

PB
07/04/17

0254/17

MK
01/02/17

KBK
23/01/17

KBK
10/03/17

MK
14/03/17

MK
12/03/17

OK
03/04/17

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

nn Owo>xes PomaH
EBreHbeBunv

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuy

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Oio>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuy

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuny

CBepeHusn

LOio>xes PomaH EBreHbeBuny

009432

13.04.2015

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

13.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

28.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

17.04.2017

03.05.2017

03.05.2017

10.05.2017

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIIb

aBToMob6UIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIIb

aBTOMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMOOWIIb

aBToOMObOWUIIb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



MK
06/03/17

KBK
13/04/17

KBK
28/03/17

MK
07/03/17

KBK
21/05/17

MK
01/05/17

KBK
14/05/17

KBK
14/06/17

MK
08/03/17

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Oio>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Oio>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

NN Owo>xes PomaH
EBreHbeBuny

nn Owo>xes PomaH
EBreHbeBuy

nn Owo>xxes PomaH
EBreHbeBuny

nn Oio>xxes PomaH
EBreHbeBuny

10.05.2017

10.05.2017

10.05.2017

18.05.2017

26.05.2017

08.06.2017

08.06.2017

15.06.2017

28.06.2017

aBToMOb6U/Ib

aBToMob6UIb

aBToMob6UIb

aBToMob6UIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6UIIb

aBToMob6UIb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



