Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Дюжев Роман Евгеньевич 009432 13.04.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						ВЛГ 11/04/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	13.04.2017	автомобиль	рыночная
PB 05/04/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	04.04.2017	автомобиль	рыночная						
PB 07/04/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	05.04.2017	автомобиль	рыночная						
0254/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	28.04.2017	автомобиль	рыночная						
MK 01/02/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	04.04.2017	автомобиль	рыночная						
КБК 23/01/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	05.04.2017	автомобиль	рыночная						
КБК 10/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	17.04.2017	автомобиль	рыночная						
MK 14/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	03.05.2017	автомобиль	рыночная						
MK 12/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	03.05.2017	автомобиль	рыночная						
ДК 03/04/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	10.05.2017	автомобиль	рыночная						

MK 06/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	10.05.2017	автомобиль	рыночная
КБК 13/04/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	10.05.2017	автомобиль	рыночная
КБК 28/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	10.05.2017	автомобиль	рыночная
MK 07/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	18.05.2017	автомобиль	рыночная
КБК 21/05/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	26.05.2017	автомобиль	рыночная
MK 01/05/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	08.06.2017	автомобиль	рыночная
КБК 14/05/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	08.06.2017	автомобиль	рыночная
КБК 14/06/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	15.06.2017	автомобиль	рыночная
MK 08/03/17	ИП Дюжев Роман Евгеньевич	28.06.2017	автомобиль	рыночная